AVISO DE EDITAL RETIFICADO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2023
PROCESSO Nº 7718/2022

Código Cidades TCE/ES nº: 2023.013E0500002.01.0003

O Fundo Municipal de Saúde de Boa Esperança/ES, torna público,

para conhecimento dos interessados a RETIFICAÇÃO no Edital do
Pregão Eletrônico nº 002/2023, sendo alteração dos itens 7.5.1 e

9.11.1 no Edital e cláusula 7 da Minuta do contrato e INCLUSÃO dos
itens 9.11.2, 9.11.3 e 9.11.3.1. Objeto: Contratação de empresa

especializada para prestação de serviços de manutenção preventiva,
corretiva, calibração e qualificação térmica em Câmaras de

Conservação de vacina sem fornecimento de peças, em atendimento a
Secretaria Municipal de Saúde.

A data de realização da Sessão Pública passa a ser a seguinte:
20/07/2023 às 14h00min no site https://bllcompras.com/Home/Login.

Entrega das Propostas a partir de 07/07/2023 às 08h00min no site
https://bllcompras.com/Home/Login.

O edital retificado poderá ser examinado e adquirido no site

https://bllcompras.com/Home/Login, www.boaesperanca.es.gov.br ou
na sede da Prefeitura Municipal, a partir da data da publicação deste

aviso, de segunda à quinta-feira das 08h:00min às 16h:30min e às
sextas-feiras das 08h:00 às 12h30min. Mais informações através do

telefone 27 3768 6531.

Boa Esperança/ES, 06 de julho de 2023

ELIETE APARECIDA BARBOZA BERNABÉ

Pregoeira Oficial

		2023-07-06T15:52:36-0300
	ELIETE APARECIDA BARBOZA BERNABE:08584632700